Очікувана вартість предмета закупівлі шин до вантажних автомобілів за кодом                                                            

ДК 021:2015-34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності, становить                                      

468 451 грн, 65 коп.  (чотириста шістдесят вісім тисяч чотириста п’ятдесят одна грн, 65 коп.), з урахуванням 

ПДВ, та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень    Примірної   методики визначення 

очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку передбаченому Положенням про